
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /?/?  /3 2  № jfe?

х. Бейсужек Второй

О внесении изменений в постановление №52 от06.08.2019 
«О создании постоянно действующей Общественной 

комиссии по координации хода реализации 
приоритетного проекта «Формирование комфортной 

городской среды» и утверждении Положения об 
общественной комиссии на территории Бейсужекского 

сельского поселения Выселковского района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и 
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 
Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной 
городской среды», руководствуясь Уставом Бейсужекского сельского поселения 
Выселковского района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Бейсужекского
сельского поселения от 06.08.2019г «О создании постоянно действующей 
Общественной комиссии по координации хода реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды» и утверждения
Положения об общественной комиссии на территории Бейсужекского сельского 
поселения Выселковского района»

2. Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается)
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского
района в сети Интернет.



5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бейсужекского
сельского поселения г~
Выселковского района Н.М. Мишина



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
3

Проекта постановления администрации Бейсужекского 
сельского поселения Выселковского района

О создании постоянно действующей Общественной 
комиссии по координации хода реализации 

приоритетного проекта «Формирование комфортной 
городской среды» и утверждении Положения об 

общественной комиссии на территории Бейсужекского 
сельского поселения Выселковского района

Проект подготовлен и внесен:

Эксперт по имуществу 
и имущественным отношениям 
администрации Бейсужекского 
сельского поселения Выселковский район С.В. Бондарева

С.В. Бондарева

«/? /  021 года

Проект согласован:

Начальник общего отдела 
администрации Бейсужекского 
сельского поселения 
Выселковский район М.В.Калугина

(</7 / >>/> ^ ^ . / 2021 года



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Бейсужекского сельского поселения 
Выселковского района 
от / У / / ?  ______ JV»

СОСТАВ
комиссии по координации хода реализации 

приоритетного проекта «Формирование комфортной 
городской среды» и утверждении Положения об 

общественной комиссии на территории Бейсужекского 
сельского поселения Выселковского района

Мяшина Наталья 
Михайловна

Бондарева Светлана 
Васильевна

Глава Бейсужекской сельской администрации 
Выселковский район, председатель комиссии;

Специалист по имуществу и имущественным 
отношениям Бейсужекского сельского 
поселения Выселковский район секретарь 
комиссии;
Члены комиссии:

Белозерский Сергей 
Анатольевич

Витченко Александр 
Александрович

Галкин Денис 
Николаевич

Директор ММУПЖКХ «Бейсужекское» (по 
согласованию);

Начальник отдела по делам ГО и ЧС 
администрации муниципального образования 
Выселковский район (по согласованию);

Государственный инспектор дорожного 
надзора ОГИБДД ОМВД России по 
Выселковскому району (по согласованию);

- Депутат Совета Бейсужекского 
Никитская Валентина сельского поселения Выселковского района
Алексеевна третьего созыва (по согласованию);

Ничаева Валентина 
Николаевна

Председатель ТОС « Западный» (по 
согласованию);



Ревенко Сергей - Индивидуальный предприниматель
Юрьевич Глава КФХ (по согласованию)

Глава Бейсужекского 
сельского поселения 
Выселковский район И.М. Мяшина


